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v nedéli 30.7.,20.8.,10.9.,1.10. 2023

stari: 14 - 21 t)'fdnﬁ cena: 225 — 260 K¢é/kus (neuctujeme dopravné)

Hnédé — Issabrown, Dominant, Loman

Cerné — Moravia BSL, Horal, Dominant

Vlasky — koroptvi
Sussex — Isa-sussex, Sussex

Borsov (jednota)
Utéchov (aut.zast.)
Predni ArnoStov (aut.zast.)
Pacov (aut.zast.)
Méstecko Trnavka (prim.zbozi)
Mezihori (aut.zast.)
Petriivka (aut.zast.)
Plechtinec (aut.zast.)
Stara Roven (aut.zast.)
Pécikov (aut.zast.)
Vranova Lhota (o.u.)
Bohdalov (aut.zast.)
Malikov (obchod)

8:00 hod.

8:10
8:20
8:25
8:35
8:45
8:50
8:55
9:00
9:10
9:20
9:35
9:50

Bilé — Dekalb white, Leghorn
Zihané — Dominant, Moravia
Modré - Dominant

Greenshell a Darkshell
Rozstani (aut.zast.)
Radkov (obchod)
Linhartice  (poZ.zbroj.)
Gruna (obchod)
Borusov (0.11)

Détiichov u M.T. (aut.zast.)
Staré Mésto (o.u.)
RadiSov (aut.zast.)
Rychnov n/M. (0.u.)
Miladéjov (0.u.)
Kuné¢ina (0.u.)

Nova Ves (viechny aut.zast.)

10:00
10:10
10:25
10:35
10:45
10:55
11:05
11:15
11:25
11:35
11:55
12:00

Kufice prodavam jiz 30 let, a jsou pouze z Ceskych veterinarné kontrolovanych chovi.
Blizs8i informace na tel.C.: 774 932 904 - Miloslava Bromova.

Prodejna: Vinice 62, u Caslavi.

- Denné od 18 hodin -

Webové stranky: www.kuricebromova.cz



